COMUNE di ARITZO

Provincia di Nuoro

UFFICIO DEL SINDACO

Prot. n. 3439

Ordinanza n. 22 del 22 Luglio 2016

A Tutta la popolazione

Presidente PROLOCO Sig. Libero Loi

E p.c. All' Ufficio Polizia Urbana SEDE

Stazione Carabinieri BELVÌ

Albo Pretorio SEDE

Oggetto: - Divieto di sosta in Piazza del Bastione a decorrere dalle ore 8.00 del 23.07.2016 per montaggio palco.

IL SINDACO

Considerato che nei giorni 28, 30 e 31 luglio 2016 in Piazza del Bastione si svolgeranno pubbliche manifestazioni, organizzate dall'associazione Gruppo Folk Texile e dalla Proloco di Aritzo con necessità di sistemazione di palco;

Sentito il Gruppo Folk Texile che ha in programma di organizzare per il giorno 28 Luglio 2016 in Aritzo in Piazza del Bastione la manifestazione denominata "Note de Janas"

Vista la SCIA per pubblico tarttenimento ai sensi degli artt. 68 e 69 del TULPS presentata dal Sig. Libero Loi, presidente della Prolòco di Aritzo, acquisita al Prot. Gen. dell'Ente al N. 3301 del 14/07/2016, relativa alla manifestazione denominata "Music Live" in progarmma in Aritzo in Piazza del Bastione dal 30 al 31 luglio 2016;

Vista la richiesta di Occupazione di suolo Pubblico del Sig. Libero Loi, presidente della Proloco Aritzo

Ravvisata la necessità di montare il palco il giorno 23/07/2016 a partire dalle ore 7.00 e pertanto di vietare per tale giorno al sosta dei veicoli in Piazza del Bastione;

Sentito l'ufficio di Polizia municipale;

Visto l'art. 7 comma 2 del codice della strada D.Lg nº 285 del 30 04:1992 e s.m.i.;

Visto il regolamento di esecuzione del codice della strada approvato con D.P.R. N° 495 del 16 12.1992;

Visto il TUEELL D.Lgs 267/2000;

Per tutti i motivi esposti premessa

ORDINA

In data 23 luglio 2016 a partire dalle ore 7.00 al fine di consentire all'Associazione turistica Proloco di Aritzo, di montare il palco per le manifestazione indicate in premessa è istituito:

1. DIVIETO DI SOSTA nella Piazza del Bastione

Il presente diveto è valido fino al completo montaggio del palco. Al termine del quale sarà consentita la sosta nella parte della Piazza non occupata dal palco.

La zona interessata, secondo le direttive dell'Ufficio di polizia locale, a cura dell'Associazione Turistica Proloco di Aritzo, sarà contrassegnata da apposita segnaletica, derogando, se in contrasto con la presente ordinanza, la segnaletica esistente, la quale deve essere ripristinata al termine della manifestazione.

ORDINA

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza del pubblico mediante pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Aritzo e che venga trasmessa ai soggetti in indirizzo.

AVVERTE

Che nei confronti degli eventuali trasgressori si procederà ai sensi delle vigenti norme.

Gli agenti della forza pubblica, e coloro ai quali spetta, sono incaricati sull'osservanza ed esecuzione della presente.

Ai sensi dell'art. 3 della Legge n° 241/90 si precisa che contro il presente atto può essere presentato ricorso alternativamente al T.A.R. competente per territorio, ai sensi della L.1034 /71 e successive modificazioni, o al Presidente della Repubblica, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 24 Novembre 1971 n°1199, rispettivamente entro 60 gg. ed entro 120 gg. a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto.

Dalla Residenza Municipale, 22 Luglio 2016

Il Sindaco

Gualtiero Mameli)